UBND HUYỆN THANH MIỆN
TRƯỜNG THCS CAO THẮNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Thắng, ngày 23 tháng 9 năm 2019

KẾ HOẠCH

Tổ chức Khảo sát đầu năm học 2019 - 2020

Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn năm học 2019 2020;

Trường THCS Cao Thắng xây dựng kế hoạch khảo sát chất lượng tháng 9 năm học 2019 – 2020 như sau:

I. Mục đích – Yêu cầu:

- Đánh giá chất lượng HS các bộ môn Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh đầu năm học để nắm bắt kịp thời kết quả giảng dạy của giáo viên. Tư vấn, giúp đỡ GV có kế hoạch nâng cao chất lượng.
- Phân loại đối tượng để tổ chức phụ đạo HSY kém.

- Tổ chức ra đề, kiểm tra nghiêm túc theo quy chế kiểm tra hiện hành

II. Kế hoạch tổ chức kiểm tra:
1. Thời gian, đối tượng, nội dung kiểm tra
- Thời gian: 13h30’ ngày 28 tháng 9 năm 2019 (Chiều thứ 7)
- Môn thi: Toán, Ngữ văn

- HS toàn trường
2. Phân công làm nhiệm vụ thi:

- Ra đề:
+ Toán: Nhóm Toán
+ Văn: Nhóm Văn

+ Anh: Nhóm Anh

Mỗi khối lớp ra 2 đề, gửi về địa chỉ email nhà trường trước ngay thứ 5 (26/9/2019)

- Thời gian làm bài: Toán, Ngữ văn 60’; Tiếng Anh: 45’

3. Phân công làm nhiệm vụ thi

- Phân phòng thi: Đ/c Trang.  Khối 9: 3 phòng; Khối 8: 2 phòng; Khối 7: 3 phòng; Khối 6: 2 phòng.

- Phân công giám thị:

	Môn
	Thời gian
	6P1
	6P2
	7P1
	7P2
	7P3
	8P1
	8P2
	9P1
	9P2
	9P3

	Văn
	13h30 – 14h30
	Quynh
	Quyết
	Vương
	Doan
	Dũng
	Lừng
	Thùy
	Huệ
	Lan
	Đua

	Toán
	14h45 – 15h45
	Đua
	Lan
	Thùy
	Huệ
	Vương
	Doan
	Quynh
	Quyết
	Dũng
	Lừng

	Anh
	16h00 – 16h45
	Lan
	Huệ
	Dũng
	Thùy
	Quynh
	Quyết
	Doan
	Lừng
	Đua
	Vương

	P. thi

	6A
	6B
	Lí
	Hóa
	Anh
	8A
	8B
	9A
	9B
	7A

Nghe Tiếng Anh: Đ/c Trang; Hoa

4. Chấm bài và sử dụng kết quả

- Chấm thi: + Toán 6: Đ/c Lan; Toán 7: Đ/c Vương; Toán 8: Đ/c Sơn; Toán 9: Đ/c Tỉnh
+ Văn 6: Đ/c Quynh; Văn 7: Đ/c Đua; Văn 8: Đ/c Quynh; Văn 9: Đ/c Huệ.

+ Anh 7;9: Đ/c Huyền; Anh 6; 8: Đ/c Phương

- Nộp kết quả chấm về đ/c Trang vào sáng Thứ 3 (03/10/2019): Tổng hợp kết quả gửi GVCN vào sáng thứ 5; Thông báo tới PHHS toàn trường
Trên đây là kế hoạch khảo sát đầu năm học 2019 - 2020, Ban giám hiệu nhà trường yêu cầu các đồng chí có tên trong kế hoạch thực hiện nghiêm túc lịch khảo sát và quy chế kiểm tra, đánh giá học sinh. Trong quá trình thực hiện có vướng mắc phản ánh với BGH để tháo gỡ, điều chỉnh./.
	Nơi nhận:
- BGH (để chỉ đạo t. hiện);

- Tổ chuyên môn (để t. hiện);

- GV, NV (để t. hiện);

- Đăng website;

- Lưu VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Đỗ Văn Tuất